divino officio vacabat, archiepiscopo a Saracenis in ecclesia miserabiliter cum universo fere Christianorum populo detruncato. In hac civitate beatus Thomas apostolus, olim ab India translatus, requiescit.

ANNO M.C.XLVJ. ECCLESIA SANCTE MARIE DE MAILROS DEDICATA EST v. kalendas Augusti [Jul. 28] in dominica.

Willelmus archiepiscopo^a grauibus capitulis in curia Romana a diochesis fue personis accusatus est. Unde quia episcopus Dunelmensis nolebat eum sacramento purgare, præcepit eum papa Eugenius cessare.

ANNO M.C.XLVJ. rex^a Francorum Ludouicus, et multi nobiles et populi innumerabilis, Ierosolimam profecti sunt ad debellandum Saracenos, ubi non solum nichil profecerunt, verum etiam plurimam jacturam populi sui, capto a Turcis Willelmo nobili comite de Warena, diuersis in locis perpeffi sunt.

Ordo Præmonstratensis venit ad Alnewic.^b

Obiit Johannes Glasuensis episcopus,^c et Herebertus abbas de Kelhou successit ei,^{cc} consecratus a papa Eugenio Antifiodoro, die sancti Barthomei [Aug. 24], et Ernaldus factus abbas de Kalcou fecundus.

Henricus Murdac^d abbas de Fontibus electus est in archiepiscopum Eboracensem, et consecratus est a papa Eugenio Treueris dominica ij. adventus domini [Dec. 7].

Obiit Alexander episcopus Lincolnie.

Eodem anno Eugenius papa magnum concilium Remis tenuit ad letare Ierusalem^e.

ANNO M.C.XLVJ. Ricardus primus abbas de Melros discessit, et Walteuus^f frater Henrici comitis Northimbrorum, et Simonis comitis Northamtune, factus est abbas de Malros.

Conventus venit ad Alnewic.

^a William, Archbishop of York, a relative to King Stephen, see *Stubbs*, col. 1721. (24)^a See *Velly*, iii. 119, 120. *L'Art*, i. 576. ^b *Monast. Anglic.* ii. 591. edit. 1661. ^c *John of Hexham* places this obit in the year 1148, col. 276. Upon the 3d of May 1147 he was at Coldingham with David, as appears by a charter printed in the appendix to *Raine's North Durham*, No. 21. The *Chron. S. Crucis* agrees with the text, p. 30. ^d See *Stubbs*, col. 1721. ^e Upon the 21st of March 1148. ^{cc} "Herbertus Episcopus Glasguensis," on the margin in red letters. ^f He was the youngest son of Simon de St Liz, Earl of Northampton.

Obiit venerabilis Rodbertus episcopus Herefordie,^s cui successit Girardus.

Ciuitas Olifiponis a Christianis capta est.

Obiit sanctus Malachias^{ss} episcopus Hybernie apud Clarevallem, ibique sepultus est.

Anno m.c.xlix. obiit Ricardus^b quondam abbas de Malros apud Claram uallem in conventu.

Henricus filius imperatricisⁱ filie regis Henrici primi, et filius comitis Andegavie, honorifice a rege Scottorum Dauid apud Carleil susceptus, arma militaria ab eo recepit.^k